
UCHWAŁA NR XIV/137/15 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 26 listopada 2015 r. 
 

w sprawie powołania komisji doraźnej. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), § 12 ust. 2 w związku z § 55 ust. 2 i 3 Statutu Gminy  

(t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 59 z 2009 r., poz. 1501 z późn. 

zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Powołuje się komisję doraźną ds. wyjaśnienia okoliczności związanych z rozwiązaniem 

stosunku pracy z radnym Rady Miejskiej w Wyszkowie – Waldemarem Marianem 

Paradowskim w następującym składzie osobowym: 

1) Krzysztof Sobieski; 

2) Jan Hryniewicz; 

3) Adam Szczerba. 

2. Na Przewodniczącego komisji wybiera się Jana Hryniewicza. 
 

§ 2. 
 

1. Przedmiotem działania komisji, o której mowa w § 1 ust. 1 jest podjęcie czynności 

niezbędnych do wyjaśnienia okoliczności sprawy związanej z rozwiązaniem stosunku pracy 

z Panem Waldemarem Marianem Paradowskim – radnym Rady Miejskiej w Wyszkowie, 

zatrudnionym na stanowisku p.o. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Wyszkowie. 

2. Komisja przedstawi Radzie Miejskiej stanowisko w przedmiotowej sprawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
  

   Elżbieta Piórkowska 


